(177)  (Raynaldo)  episcopo  et  decano  Matisconensibus  mandat,  ut  Eduensi  ecclesiae  terras 
et  ecclesias  in  valle  Polliniaci  resignent,  si  eis  constiterit  eam  a  monachis  Balmensibus 
spoliatam  fuisse  praedictLs  terris  et  ecclesiis  praeter  inris  ordinem.  Id.  Mai.  a»  1».  1 
Innoc  Ep.  ed.  Baluze  I.  102.  n»  186;  Opp.  ed.  Migne  I.  165.  n»  186.  —  -Exposita  nobis 

Eduen.« 
(178)  Do  Alcobatia  et  de  Seiza  abbatibus  et  priori  de  Alcobatia  mandat,  compcllant 
Portugallensem  episcopum,  nui  flumen  Dorii  quod  Portugallensem  diocesim  a  Colimnriensi 
separat  et  ab  antiquo  fuerat  certus  terminus  utriusque,  transgressus  magnam  partcm 
Cmimbriensis  diocesis  occupavit,  ut  iilam  partem  cum  fiructibus  inde  perceptis  restituat 
Id.  Mai.  a®  1».  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 120.  n»  226;  Opp.  ed.  Migne  1. 194.  n®  226;  Aguirre 
Conc.  Hisp.  V.  112;  cf.  Manrique  Ann.  Cist  11.  app.  4.  —  »Exposuit  nobis  vencrabilis.» 

(179)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus.  prioribus  et  ceteris  ecclesiarum  praelatis 
mandat,  ut  fratres  Fraemonstratcnses  ao  iniuriis  et  contumeliis  defendant  Id.  Mai. 
a»  1».  !'  innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 110.  n®  204;  Opp.  ed.  Migne  1. 178.  n«  20i.  —  »Non  absque 

dolore.« 
*  Scriptum  €9i  tuper  hoc  ftre  in  eundem  modum  pro  fratribus  militiae  Templi. 

(180)  (Niveloni)  episcopo,  decano  et  archidiacono  Suessionensibus  mandat,  ut  abbati  et 
monachis  S.  Eligii  Noviomensis  ob  turpe  et  illicitum  iuramentum,  quod  servare  non 
debent .  poenam  debitam  infligant.  Id.  Mai.  a»  l».  |i  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 109.  no  201 ; 
Opp.  ea.  Migne  L  175.  n«  201.  —  >SignificaTit  nobis  dilectus.* 
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(181)  Abbati  S.  Vedasti  indulget,  ut  in  ecclesia  s.  Petri  de  Castro,  iuxta  eius  monasterium 

sita,  canonicos  saeculares  de  novo  instituat  ac  redditus  eis  competentes  assignet  Id. 
MaL  ao  l».  i|  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1.  89.  n®  166;  Opp.  ̂ d.  Migne  I.  143.  n»  166.  —  »Piae 
postulatio  voluntatis.« 

(182)  (Aimoni)  archiepiscopo  Tarentasiensi,  (Udalscalco)  episcopo  Augustensi  et  abbati 
Bonimontis  causam  inter  (Rogerum)  episcopum  et  capitulum  Lausannenses  vertentem 
committit  Id.  Mai.  a®  1».  II  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 90.  n*»  170;  Opp.  ed.  Migne  1. 146.  n»  170; 
cf,  Manrique  Ann.  Cist.  III.  324.  —  »Licet  iniunctae  nobis.« 

(183)  Archiepiscopis  et  episcopis  ad  quos  litterae  istae  pervenerint  inhibet,  ne  capellanos. 
qui  in  ecclesiis  abbatis  et  rratrum  Virziliacensium  per  eos  constituuntur  et  ipsis  debeni 
ae  temporalibus  responderej  vel  eosdem  fratros  contra  tenorem  privilegiorum  suorum 
Ero  temporalibus  suoire  iudicium  compcllant    Sine  die  et  menae.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze 

81.  no  148;  Opp.  ed.  Migne  L  130.  no  148.  —  »Cum  in  ecGlesiis.« 

(184)  Archiepiscopis,  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  mlttit  epistolam,  qua  iura 
et  privilegia  monasterii  b.  Mariae  Magdalenae  Virziliacensis  ibi  declarata  confirmat. 
Sine  die  et  mense.  j;  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  81.  n«  149;  Opp.  ed.  Mignel.  131.  n«  149.  — 
»Licet  universa  loca.« 

(185)  (Gerardo)  abbati  et  conventui  Virziliacenslbus  concedity  ut  si  archiepiscopi ,  episcopiy 
archidiaconi,  archipresbyteri  etiam  et  decaoi  numerum  evectionis  et  personarum  m 
concilio  constitutum,  cum  ecclesias  visitant,  excedant  et  pro  illis  procurauonem  exigant, 
libcrum  sit  eis  denegare.  Sine  die  et  mense,  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  77.  n®  140;  Opp.  ed. 
Migne  1. 124.  n<>  140;  CoUect.  L  decret  Innoc.  tit.  9  m  eiusd,  Ep.  ed.  Baluze  I.  563;  Opp.  ed. 
Migne  III.  1204;  Clementi  III  tribuitur  in  CoUect  III.  decr.  lib.  5.  tit  13  de  excess,  praeiat, 
c.  3  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  417;  et  int  Decret  Grofl:.  IX.  lib.  5.  tit  31  de  excess* 
prael.  c.  7  ap.  Boehmer  Corp.  II.  799;  ap,  Richter  Corp.  11. 806.  —  »Cum  ad  quorundam.* 

(186)  (Eberhardo)  Brixincnsi  electo,  cui  Coelestinus  pp.  indulserat,  ut  aliquamdiu  mora- 
retur  in  scholis,  ut  paginae  divinae  vacaret,  qui  autem  indulgentiam  ipsam  indecenter 
interpretans  se  implicabat  negotiis  saecularibusy  praecipit,  ut  ad  gerendam  solicitudinem 
ecclesiao  sibi  creoitae  revertatur.  no  sicut  in  annis  ita  nariter  et  in  actibus  iuvenem 
se  ostcndat.  Sine  die  et  mense.  ]  Innoc.  Ep.  ed.  Baluzc  1. 7o.  n»  144;  Opp.  ed.  Migne  1. 12^5. 
n®  144.  —  »Si  gratis  iactam.« 

(187)  (Henrico)  Bituricensi  archiepiscopo  mandat,  praecipiat  (Bartholomaeo)  archiepiscopo 
et  capitulo  Turonensibus,  ut  in  termmo  eis  constituto  [vid,  1198.  Mai.  15.  n»  176)  se  pontificis 
conspectui  repraesentent.  xvii  kal.  lun.  a®  lo.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  90.  n»  ife;  Opp. 
ed.  Migno  1. 145.  n«  169;  Bouquet  Rec.  XIX.  355.  —  «Licet  in  Ezechiele.* 

(188)  (Petro)  abbati  Praemonstratensi,  H.  archidiacono  et  magistro  R.  canonico  Laudunensi 
causam ,  quae  inter  abbatem  monachosque  S.  Nicolai  de  Kibodi  Monte  ac  W.  diaconum 
super  ecciesia  de  Villari  Sicco  vertebatur,  diiudicandam  committit^  xvn  kal.  lun.  a»  1».  || 
Br^quigny  Diplom  IL  n.  1111 ;  Innoc.  Opp.  ed.  Migne  IV.  31;  cf,  Anal.  iuris  pontiilc.  Distr. 
86.  (1868.)  306.  —  »Vcnientibus  ad  praesentiam.- 

(189)  Domum  s.  Trinitatis  CerviMgidi  cum  omnibus  bonis  protegendam  suscipit  et  fratribus 
dona  eis  in  pios  usus  collata  et  conferenda  confirmat  xvn  kal.  lun.  a»  l».  P  Innoc.  Ep. 
ed.  Baluze  1. 133.  n»  252;  Opp.  ed.  Migne  1. 215.  n«  252.  —  »Cum  a  nobis.» 

(190)  (Theobaldo)  Ambianensi  episcopo  indulget,  ut  si  abbas  S.  Martini  de  Gemellis 
canonicos  sui  ordinis  in  domo  Spissi-Campi  statuere  neglexerit,  vel  eiusdem  vel 
arctioris  ordinis  viros  in  eadem  instituat  xvii  kal.  lun.  a»  1«.  |i  Innoc.  Ep.  ed.  Baluzc  I. 
137.  no  263;  Opp.  ed.  Migne  1. 221.  n»  263.  —  »His  quae  a.< 

(191)  Abbati  et  conventui  S.  Germani  Autissiodorensis  concedit,  ut  chrisma,  oleum  sanc- 
tum  et  consecrationes  ab  alio  catholico  episcopo  accipere  possint,  si  episcopus 
Autissiodorensis  gratis  impertiri  eis  nolit  xvn  kal.  lun.  a»  lo.  ||  innoc  Ep.  ed.  Baluze  I. 
101.  no  181;  Opp.  ed.Migne  1. 163.  n»  181.  —  »Ex  multiplicitate  querelarum.« 

(192)  (Gamerio)  Lingonensi  episcopo  mandat,  ut  ad  festum  b.  Michaelis  apostolico  con- 
spectui  se  praesentet .  canonicorum  Lingonensium  responsurus  obiectis  et  contra  ipsos, 
si  quid  proponere  voluerit,  propositurus.  xvn  kal.  lun.  a*  1«.  |'  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  I. 
101.  no  ife;  Opp.  ed.  Mi^ne  1. 163.  n*  182;  Manrique  Annal.  Cisterc.  IIL  325;  A.  de  Saussay 
De  episcopaU  monogamia  379;  cf  Gall.  christ  IV.  592.  —  «Licet  iuxta  tcstimonium.* 

(193)  (PetroJ  Atrebatensi  et  (Gaufrido)  Sylvanectensi  episcopis  mandat,  ut  privilegia  S. 
Dionysii  m  Parisiensi  diocesi  constituti  illibata  servare  studeant  (xvii  kal.  lun.  ao  lo.)  i 
Fragm,  in  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  1. 102.  no  183;  Opp.  ed.  Migne  1. 164  no  183.  —  »Pia  patrum 
praiedccessorumque.* 

(194)  Abbate  et  conventu  S.  Germani  Autissiodorensis  querentibus  decernit,  non  tenere 
excommunicationis  sententiam,  quam  (Hugo)  Autissiodorensis  episcopus  iniuste  et  contra 

3» 
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iuris  ordinem  in  eorundem  homines  promul^avit.  xvii  kaL  lun.  a<>  1«.  !j  Innoc.  £p.  ed. 
Baluze  1. 102.  n«  181;  Opp.  ed.  Mlgne  1. 164.  n»  184;  Collect  I.  decr.  Innoc.  tit  31  ap.  Balnze 
L  c.  L  588,  ap.  Migne  L  c.  III.  1243.  —  «Gravis  ex  parte.* 

(195)  Eisdem  concedit,  ut  ad  Senonensem  archiepiscopum  pro  coercendis  male&ctoribus 
suis  recursum  habere  possint,  si  Antissiodorensis  episcopus  iustitiam  administrare 
negllgat  xvn  kal.  lun.  a»  1».  ||  innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 102.  n»  185;  Opp.  ed.  Migne  1. 165. 
n»  18».  —  ■Cum  venerabilis  frater.» 

(196j  (Hugoni)  electo  Cameracensi,  S.  Auberti  et  S.  Gilleni  abbatibus  in  Cameracensi 
diocesi  constitutis  mandat,  ut,  cum  abbas  et  conventus  S.  Vedasti  Atrebatensis  per 
diocesanos  episcopos  iustitixim  non  obtinucrint,  malofactores  eiusdem  conventus  per 
censuram  ecclosiasticam  coerceant ,  et  quae  corrigenda  fiierint  in  capite  vel  in  membris, 
corrigant,  cum  ab  abbate  et  fratribus  fuerint  requisitl.  Sine  die  et  mense.  !;  Innoc.  £p. 
ed.  Baluze  1. 87.  n»  163;  Opp.  ed.  Mlgne  1. 141.  n»  163.  —  «Ut  loca  rellgiosa.* 

(197)  B.  magistro  scholarum  et  Vaiberto  canonico  Tarvisinis  respondet,  quid  faciendum 
de  his,  qui  captioni  b.  m.  V(?).  Bellunensis  episcopi  se  diabolico  instinctu  interfuisse 
fatentur,  si  ad  ecclesiam  redire  voluerint.  Sine  die  et  mense.  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  L 
89.  n»  167;  Opp.  ed.  Migne  1. 144.  n®  167.  —  «Super  eo  de.« 

(198)  Canonicis  ecclesiae  b.  Mariae  Tomacensis  concedit,  ut  redditus  qui  per  tempomm 
vices  a  diversis  personis  ad  usum  vicariomm  maioris  altaris  ecclesiae  dictae  proveniunt» 
colligantur  in  imum  et  inter  vicarios  aequaliter  dividantur.  Sine  die  et  mense.  \\  Innoc. 
£p.  ed.  Baluze  1. 86.  n»  158;  Opp.  ed.  Migne  1. 138.  n®  158.  —  »Cum  a  nobis.* 

(199)  Philippum  Francomm  regem  monet  et  hortatur,  ut  pellice  remota  I(ngeburgam) 
legitimam  uxorem  in  regnum  reducat  et  reginam  appellet;  quod  ut  efficacius  persuadeat, 
suum  erga  eum  amorem  ^atique  animi  testificationem  significat  eo ,  quod  dum  Lutetiae 
studeret,  beneficiis  multis  a  rege  affectus  fuerit  xvi  kal.  lun.  a®  1».  ||  Innoc.  £p.  ed. 
Baluze  I.  92.  n«  171;  Opp.  ed.  Migne  I.  148.  n®  171;  Duchesne  Hist  Franc.  scr.  V.  708; 
Bulaeus  Uist  univers.  Faris.  II.  534:  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  VI.  88 '^  Bouquet  Rec  XIX. 
356;  fragm,  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1198  $  29.  —  «Licet  dextera  Domini.* 

(200)  Ardmachano  archiepLscopo  concedit,  ut  post  ac-ceptam  Rathobotensis  (Ratphpotensis 
Rich.  de  Hoveden  ad  a.  1171)  episcopi  resignationem  electionem  G.  conhrmet  eumque 
consecret  xv  kaL  lun.  a»  1«.  H  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  99.  n»  177;  Opp.  ed.  Migne  1. 160. 
no  177.  —  •Per  alias  litteras.» 

(201)  P.  presb}i;ero  canonico  S.  MichaeUs  maioris  Papiensis  significat,  se  P(andulfi)  S. 
Mariae  in  via  lata  diaconi  cardinalis  sententiam  latam  in  causa  eius  et  lacobi  clerici 

PapiensLs  confirmare.  xv  kaL  lun.  a»  l».  |',  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 99.  n®  178;  Opp.  ed. 
Migne  L  160.  n»  178.  —  »Cum  tam  tu.« 

(202)  W(illelmo)  Remensi  archiepiscopo  S.  Sabinae  cardinali  et  suffraganeis  eius  praccipit^ 
ut  buUas  per  quosdun  falsarios  Romae  in  carcere  detontos  confictas  destmi  aut  resignan 

Decret  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  20  de  criminefaUi  c.  4  ap.  Boehmer  Corp.  U.  782;  ap.  Richter 

Corp.  IL  7^  —  «Dura  saepe  mandata.* 
*  In  eundem  modum  super  hoe  Universis  archiepiscopis  et  eoruin  suffinganeis  singulariter» 

(203)  (Willelmo)  Lexoviensi  episcopo  indulget,  ut,  cum  a  subditis  eius  ad  sedem  apostolicam 
appellatum  tuerit,  terminum  ad  prosequendam  appellationem  praefigat;  quo  elapso 
procedere  in  ipso  negotio  ei  liccbit  xm  kaL  lun.  a»  1».  |1  Innoc  £p.  ed.  Baluze  L  112. 
n®  208;  Opp.  e<L  Migne  1. 180.  n»  208.  — ■  "Licet  sit  appellantibus.- 

(204)  £idem  concedit,  ut  ad  debitum  statum  reducere  possit  pensiones  ecclesiamm  suae 
diocesis  contra  Lateranense  conciiium  augmentatas.  xn  kal.  lun.  a»  1«.  ;;  Innoc.  £p.  ed. 
Baluze  1. 111.  n»  207;  Opp.  ed.  Migne  1. 180.  n»  207.  —  "Cum  a  nobis.« 

(205)  Decano  Ulixbonensi,  prioribus  S.  Vincentii  et  de  Alcobacia  mandat,  ut  iudicium 
faciant  inter  Colimbriensem  episcopum  et  fratres  miiitiae  Templi  super  ecclesiis  de  £ga, 
de  Rodina  et  de  Palumbario  litigantes.  xn  kaL  lun.  ao  l».  ;|  Innoc.  £p.  ed.«6alnze  L  118. 
n*  221;  Opp.  ed.  Migne  1. 191.  n«  221.  —  >£xposuit  nobis  venerabilis.* 

(206)  (Hugonis)  abbatis  S.  Dionysii  electionem  canonice  celebratam  confirmat  xn  kaL 
lun.  a«  10.  il  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 100.  n»  179;  Opp.  ed.  Migne  L  162.  n»  179.  —  »Lauda- 
bilis  vita  in.« 

(207)  (Guidonem)  abbatem  et  conventum  Cisterciensem  rqgat  et  monet,  ut  «praeter  com- 
munem  oraUonem^  quae  pro  nobis  fieri  consuevit^  insufficientiam  nostram  vestris 
orationibus  speciahns  adiuvetiS)  ut  ipse  qui  pro  nobis  factus  est  homo,  dirigat  gressus 
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nostros  in  semitis  snis  ̂   qnatenns  ea  semper  et  meditemur  interius  et  exterius  operemuTy 
quae  ad  laudem  nominis  eius,  ad  salutem  animae  nostrae  necnon  et  profectum  totius 
ecclesiae  debeant  provenire.«  xn  kal.  lun.  a»  1«.  •}  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1.98.  n»  176; 
Opp.  ed.  Migne  I.  IdB.  n^  176;  Manriquo  Annal.  Cisterc.  III.  320.  —  »Dum  non  solum.« 

•  Scriptum  est  autem  super  hoc  Abbati  et  conventui  Claraevallensi , 
Abbati  et  conventui  S.  Victoris  Parisiensis , 
Abbati  et  conventui  Praemonstratensi. 

(206)  (Michaeli)  Senonensi  archiepiscopo  mandat,  ut  sententiam  arbitrii  super  causa  inter 
(Galtherium)  Eduensem  episcopum  et  G.  abbatem  Flaviniacensem  prolatam  ab  eodem 
episcopo  observari  faciat.  xi  kal.  lun.  a®  1».  U  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 103.  n®  l^;  Opp. 
ed.  Migne  1. 167.  n»  188.  —  ■Cum  olim  dilectus.« 

*  Scriptum  est  (Galtherio)  Eduensi  episcopo,  ut  sententiam  arbitrii  observare  studeat. 

(209)  Hugonis  abbatis  VirziliaCcnsis  electionem  confirmat  eumgue  hortatur,  ut  magno  et 
forti  animo  tantum  opus  aggrediatur.    xi  kal.  lun.  a®  1«.  'i  innoc.  Ep.  ed.  Baluze  L  104. 

•  n®  189;  Opp.  ed.  Migno  1. 168.  n®  189.  —  »Cum  status  ecclcsiarum.» 
Caro  archiepiscopo  Montis  Regalis:  «xi  kal.  lun.  a»  1»«  —  «Possessiones  ad  mensem.*  Pirri 

Sicil.  sacra  1. 462;  Richter  Corp.  11.497,  vid,  1198.  Apr.  21.  n»  94 

*  (210)  Decano  et  archidiacano  Suessionensibus.   Analecta  iuris  pontif.  Distr.  86.  (1868.)  306. —  *Dilcctorum  filiorum.* 

(211)  Capitulo  Mediolanonsi  praecipit,  ut  O(thoni)  Terdonensi  episcopo  praebendam,  quam 
in  eorum  ecclesia  fuerit  assecutus,  et  domum  eius  ab  ipsis  occupatam  restituant 
vm  kaL  lun.  a»  l».  |i  Innoa  Ep.  ed.  Baluze  L  103.  n»  187;  Opp.  ed.  Migne  1. 166.  n»  l^.  — 
•Synceritatem  eomm  quL« 

♦  JUi  scriptum  est  super  hoc, 

(Martino)  Bergensi  episcopo:  »vni  kal.  lun.  a«  1».«  Baluze  I.  117.  n«  217  efc.,  vid,  1198. 
Mai.  26.  no  215. 

(212)  (Gaufrido)  Svlvanectensi  episcopo  mandat,  ut  magistri  Aimerici  dimidiam  praebendam 
-integrare  noa  differat;  tum  praecipit  ei,  ne  deinceps  alicui  dimidiam  praebendam  con- 
ferat  vn  kal.  lun.  a»  1».  |{  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 111.  n»  205;  Opp.  ed.  Migne  1. 179.  n?  205. 
—  »Cum  in  TuronensL« 

(213)  Egidio  canonico  Vastinensi  significat,  se  in  causa  praebcndae  Vastinensis  ecclesiae 
inter  eum  et  Uugonem  Capusum  procuratorem  et  canonicum  eiusdem  ecclesiae  vertente 
statuere,  ut  sine  contradictione  stallum  in  choro  et  locum  in  capitnlo  conseouatur. 
vn  kal.  lun.  a»  l^.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  116.  n»  215;  Opp.  ed.  Migne  1. 187.  n»  215.  — 
»Cum  super  praebenda.* 

(214]  Besuensi  abbati  concedit,  ut,  quia  Besuensis  ecclesia  pro  incendio  quod  sustinuit 
ad  inopiam  devenit,  aliquot  monachorum  ad  obedientias  Cluniacenses  pro  vitae  susten- 
tatione  transmittat  et  aliquot  monachos  Cluniacenses  ad  ecclesiam  suam  pro  reformatione 
ordinis  convocet.  vn  kal.  lun.  a»  1«.  i;  Innoa  Ep.  ed.  Baluze  1. 117.  n»  216;  Opp.  ed.  Migne 
1. 189.  n®  216; /ro^.  m  Gall.  christ  IV.  708.  —  »Cum  a  nobis.« 

(215)  (Martino)  Bergensi  episcopo  concedit,  ut  mercatores  diocesana  sibi  lege  subiectos, 
qui  »cum  eos  negotiationis  causa  in  Islandiam  transfretare  contingit,  decimas  quas 
ecclesia  Bergensis  percipere  ab  antiouis  temporibus  consuevit,  contra  salutem  suam 
detinent  eas  reddere  denegantes,«  aa  persolvendas  decimas  ecclesiastica  districUone 
compellat  vii  kal.  lun.  a»  !<>.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 117.  n»  217:  Ojap.  ed.  Migne  1. 189. 
no2I7,  qui  autem  uterque  praebet:  vinkaLIun.;  Unger  og  Huitfcldt  Diplomatar.  Norveg. 
VII.  L  1.  —  »Cum  a  nobis.« 

(216)  (Beroni)  Orchadiensi  et  (Reginaldo)  Rosmarchenensi  episcopis  mandat.  ut  I(ohannem) 
episcopum  Catenensem,  qui  unius  denarii  elemosinam,  quam  Hfaraldus)  Catenensis  et 
Orcnadiensis  comes  pro  redemptione  peccatorum  suorum  de  qualibet  domo  in  comitatu 
Catenensi  habitata  annuatim  colligere  et  ad  sedem  apostobcam  dirigere  consueverit^ 
interdixerit  exsolvi,  ad  satisfacienaum  de  elemosinis  subtractis  jper  censuras  ecclesia- 
sticas  compellant.  vi  kaL  lun.  a»  1«.  |!  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 117.  no2l8;  Opp.  ed. 
Migne  1. 189.  n»  218;  Unger  og  Huitfeldt  Diplomatar.  Norveg.  VH.  i.  2.  —  «Dilectus  fiUus 
nobilis.« 

(217)  De  Sazeta  et  de  Manzenera  abbatibus  et  F.  Menendi  monacho  de  Alcobatia  mandat, 
ut  iudidum  faciant  inter  Colimbriensem  episcopum  et  fratres  S.  Crucis,  qui,  cum 
(Alfonsus)  rex  Portugalliae  eis  apud  castrum  de  Leirena  in  una  tantum  ecclesia  ius 
concesserit  patronatus,  inconsulto  diocesano  episcopo  in  eodem  loco  construere  alias 
motu  propno  nraesumpserunt  vikal.Iun.aoro.  |{  innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  120.  no  227; 
Opp.  ed.  Migne  1. 195.  no  227;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  112.  —  »Insinuavit  nobis  venerabilis.*^ 
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(218)  De  Sazeta  et  de  Manzenera  abbatibns  et  P.  Fro(diz)  monacho  de  Alcobatia  mandat, 

ut  disceptent  controversiam  inter  Colimbriensem  episcopum  et  fratres  monasterii  s. 
CrudSy  qui,  cum  A(lfonsus)  rex  Portugalliae  partem  temtorii  Colimbriensis  et  vicino- 
rum  castrorum  in  loco  qui  Alathcn  vocatur  et  in  Colimbriensi  diocesi  est  constitutus, 
iamdudum  hominibus  dederit  incolendum,  in  locis  illis  (juasdam  denuo  ecclesias  con- 
struxerunt  et  construunt ,  ex  quibus  episcopalia  iura  percipiunt  et  reddere  contradicunt. 
VI  kal.  lun.  a®  !<>.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 120.  n»  225;  Opp.  ed.  Migne  1. 194.  n«225; 
Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  112.  —  >QuereIam  venerabilis  fratris.» 

(219)  (Henrico)  Xanctonensi  episcopo  ct  magistro  P.  Petragoricensi  archidiacono  mandat, 
ut,  si  abbatem  de  Brantomo  noverint  debacchari  in  grcgem  subditum  fratrumque  bona 
distrahere,  eum  ab  administratione  monastcrii  amoveant  et  monachis  facultatem  eligendi 
alium  tribuant.  vi  kal.  lun.  a»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 106.  n»  195;  Opp.  ed.  Migne 
1. 172.  n®  195.  —  «Inter  ea  per.« 

(220}  (Aimoni)  Tarentasiensi  archiepiscopo  induIjBret,  ut  illos  incendiarios  absolvat  usque 
aa  triennium,  qui  propter  aegritudincs  aut  inmiicitias  capitales  se  nonpossunt  aposto- 
lico  conspectui  praesentare.  v  kal.  lun.  a»  1«.  |  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 1^.  n®  237;  Opp. 
ed.  Migne  1. 204.  n®  237.  —  «Inter  allas  petitiones.» 

(221)  R.  et  R.  archidiaconis  Baiocensibus  et  H.  archidiacono  Constantiensi  mandat,  ut 
mmorem  decanum  Rothomagensis  archiepiscopi  et  Simonem  capellanum  eiusdem,  qui 
in  ecclesiae  s.  Candidi  presbyterum  Lucam  manus  iniecerant  sacrilegas  aliaque  enor- 
mla  fecerant.  excommunicent.  v  {omitt  Be^sin)  kal.  lun.  a»  1».  !l  Innoc.  £p.  ea.  Baluze 
I.  112.  n»  209;  Opp.  ed.  Migne  I.  181.  n®  209;  Bessin  Conc.  Rothomag.  prov.  525.  — 
•Querela  venerabms  fratris.« 

(222)  Burgensi  et  Palentino  episcopis  mandat,  ne  prius  Ovetensem  episcopum  ad  restitu- 
tionem  fructuum  ex  parte  quam  tenebat  Zamorensis  diocesis  perceptarum  compellant, 
quam  ipse  fuerit  taliter  restitutus  ut  restituere  possit  quod  percepit  de  proventibus 
alienis.  v  kal.  lun.  a»  !<>.  II  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  i.  127.  n»  239;  Opp.  ed.  Migne  1. 205. 
n«i^;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  112;  fragm,  CoUect.  I.  decret.  Innoc.  tit27  ed.  Baluze 
I.  c.  I.  586,  ed.  Migne  I.  c  III.  1240;  CoUect  IV.  decret.  lib.  2.  tit.  3  dt  restitut  spoliat  c.  1 
in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  632;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  13  de  restit  epoL  a  16 
ap.  Boehmer  Corp.  II.  268  {ubi  re/ertur  ad  a.  1200);  ap.  Richter  Corp.  11.279.  —  »OIim 
vobis  dedisse.» 

*  In  eundem  modum  Episcopo  Palentino  et  abbati  de  Spina  pro  reaUtuUone  Salamantinae 
diocesis  detentae  ab  eodem  episcopo  Ovetensi, 

(223)  (Henrico)  Bituricensi  archiepiscopo ,  abbati  S.  Eparchii  et  decano  Petragoricensi 
causam  inter  (lohannem]  episcopum  et  capitulum  Engolismensis  ecclesiae  super  cano- 
nicorum  numero  audiendam  et  mdicandam  committit.  iv  kal.  lun.  a»  1».  ||  Innoc  £p.  ed. 
Baluze  1. 113.  n»  214;  Opp.  ed.  Migne  1. 183.  n«  214  —  «Accedentes  ad  praesentiam.* 

(224)  (Garrino)  episcopo  Ebroicensi  et  archidiacono  Lexoviensi  mandat,  ut  effectui  man- 
dpare  curent  propositum  Radulphi  de  Rupetra  militis,  cui  canonicos  saeculares  in 
capella  sua  de  Kupetra  instituere  in  animo  sit  rv  kal.  lun.  a»  1».  11  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
1. 112.  n<>210;  Opp.  ed.  Migne  1. 181.  n<»210.  —  •Dilectus  filius  nobilis.* 

(225)  (Ricardo)  regi  Angliae  in  signum  dilectionis  et  gratiae  quatuor  annulos  aureos  cum 
diversis  lapidibus  pretiosis  mittit,  »in  quibus  te  volumus  spiritualiter  intelligere  for- 
mam  et  numerum^  materiam  et  colorem,  ut  mysterium  potms  quam  donum  attendas. 
....  Habes  igitur  m  smaragdo  quod  credas.  in  saphiro  quod  spcres,  in  granato  quod 
diligas,  in  topatio  quod  exerceas*.  iv  kai.  lun.  a»  I».  |'  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 111. 
no^;  OpP;  ed.  Migne  1.179.  no206;  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1198  $52;  ap.  Baer^ald 
Baumgart.  Formelb.  (Font.  rer.  Austr.  2.  Abth.  XXV.)  164;  mendis  maculata,  sine  nota 
chronoi,  et  cum  inscript:  «Fridericus  regi«  ap.  Martene  CoUect.  II.  1171.  —  •Inter  opes 

terrenas.* 
*  Ex  epistola  lohanni  regi  Analiae  insrripta  et  cum  nostra  ad  verbam  concordante    quam 

Mjitthaeus  Paris  Hist.  mai.  ad  a.  1207  (Lond.  1640.  fol.  223)  exhibet,  Baluze  autem  int. 
Innoc.  Ep.  lib.  X.  no  218  (II.  133)  et  Migne  in  eiusd.  Opp.  11.  1327  repetierunt, 
suspicio  adfertur  ad  nos,  illum  scriptorem  errasse;  Innocentium  enim  duobus  fra- 
tribus  idem  donum  cum  eisdem  litteris  misissc  vix  credibile  cst,  ac  praeterea  Ricardi 
regis  epistola.  qua  Innocentio  pro  dono  d.  19.  Aug.  mtiam  persolvit,  in  Reg.  de 
negot.  imper.  (Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  688.  n®  4 ;  Opp.  ed.  Migne  III.  1000.  n©  4)  legitur. 

(226)  (Sanchonem  VII)  regem  Navarrae  rogat  et  hortatur,  ut  (Ricardo)  regi  Anglorum 
castella  s.  lohannis  dePedeportus  [St  lean-Picd-du-Port^  etKochabrun  [Roccabrune], 
auae  b.  m.  (Sancho  VI)  pater  eius  in  dotem  cum  (Berengana)  filia  sua  ipsi  concesserat, 
le  autem  detinebat,  sine  difficultate  resdtnat.  iv  kal.  lun.  a»  !<>.  |I  Innoc.  Ep.  ed.  Ba-